Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уксянская средняя общеобразовательная школа»

 (МБОУ «Уксянская СОШ»)

641750 Курганская область, Далматовский район, с. Уксянское, пер. Школьный,2а

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                                        № 242/1-ОДШ

Об утверждении Плана-графика проведения родительских собраний по подготовке к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в МБОУ «Уксянская СОШ» на 2024-2025

учебный год

На основании решения педагогического совета протокол № 09 от 30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения родительских собраний по подготовке к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в МБОУ «Уксянская СОШ» на 2024-2025

учебный год согласно приложению к данному приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Уксянская СОШ»                                                              Задорина И.Е.

                               Приложение к приказу от 02.09.2024 г. № 242/1-ОДШ

                                           «Об утверждении плана-графика проведения   родительских

                                                собраний по подготовке к государственной итоговой

                                           аттестации по образовательным программам основного общества

                                               и среднего общего образования в МБОУ «Уксянская СОШ»

                                                          на 2024- 2025 учебный год»

План – график проведения родительских собраний

по подготовке к ГИА на 2024- 2025 учебный год

МБОУ «Уксянская средняя общеобразовательная школа»
№ Тематика родительского собрания Месяц проведения Ответственные

11 класс

1 Особенности государственной

итоговой аттестации за уровень

среднего общего образования.

Итоговое сочинение, как допуск к

ГИА

Октябрь, 2024 года Макарова А.Н.,

зам. директора по УВР,

Кузнецова О.Н., учитель

русского языка и литературы,

Кропачева О.Д., учитель

математики,

Бояркина Т.А., классный

руководитель

2 1.О выборе предметов ГИА, о

порядке ГИА – 11

2.О результатах написания

итогового сочинения.

Январь, 2025 года Макарова А.Н.,

зам. директора по УВР,

Кузнецова О.Н., учитель

русского языка и литературы,

Бояркина Т.А., классный

руководитель

3 1. Процедура проведения ЕГЭ.

2. Нормативно-правовая

документацией, регулирующая

проведение ГИА.

3.Об организованной доставке,

сборе выпускников на экзамены в

ППЭ

Апрель – май,

2025 года

Макарова А.Н.,

зам. директора по УВР

Бояркина Т.А., классный

руководитель

 9 класс

1 «Государственная итоговая

аттестация за уровень основного

общего образования». Подготовка

к ГИА в 9 классе.

Октябрь – ноябрь,

2024

Зам. директора по УВР,

Кропачева О.Д., учитель

математики, Кузнецова О.Н.,

Калеева Л.А., учителя русского

языка и литературы,

Широкова Т.Я., Домрачева

К.Ф., классные руководители

2 О проведении итогового

собеседования по русскому языку

в 9 классе

Январь, 2025 года Макарова А.Н.,

зам. директора по УВР,

Кузнецова О.Н., учитель

русского языка и литературы,

Широкова Т.Я., Домрачева

К.Ф., классные руководители

3 О выборе предметов ГИА, о

порядке ГИА – 9

Февраль, 2025 года Макарова А.Н.,

зам. директора по УВР,

Широкова Т.Я., Домрачева

К.Ф., классные руководители

4 1.Процедура проведения ОГЭ

2. О подаче апелляций

3.Об организованной доставке,

сборе выпускников на экзамены в

ППЭ

Апрель – май,

2025 года

Макарова А.Н.,

зам. директора по УВР

Широкова Т.Я., Домрачева

К.Ф., классные руководители

		2024-10-22T11:01:58+0500
	Задорина Ирина Евгеньевна